
Italiano X Trigo

Integral X Trigo, Cevada

Ervas aromáticas e queijo X X Trigo

Sementes X Trigo, Cevada

Mini ciabatta para subites ~ ~ ~ ~ Trigo, 

Cevada,Centeio

Isento de glúten 

Wrap simples Trigo

Bacon

Chicken Bites ~ ~ Trigo

Carne (Lascas de carne de vaca com pimento e cebola) ‡ Cevada

Tiras de Frango‡

Frango Assado

Frango Teriyaki X X Trigo

Fiambre‡

Pepperoni

Salame

BBQ Pork (carne de porco picada com molho Barbecue) Cevada

Almôndegas (com molho Marinara) X X Trigo

Frango tikka X Trigo

Atum (com Maionese Light) X X X

Peru

Delícias do Mar (surimi com maionese light) X X X X Trigo X

Hambúrger Vegan X Trigo X

Tiras de soja com molho Teriyaki (T.L.C) X X Trigo ~ ~
Omelete X X

Queijo americano fatiado X

Queijo cheddar X

Queijo mozzarella e cheddar X

Queijo parmesão X

Queijo mozzarella X

Jalapeños X

Azeitonas

Pickles 

Guacamole

Vegetais frescos - alface, tomate, pepino, pimento, cebola e cenoura

Barbecue X

Chipotle X X X

Mostarda e Mel X

Mostarda X

Maionese Light X X

Alho Vegan

Caesar X X X

Molho Marinara

Cebola Doce X

Ketchup

Vinagre X

Azeite

Teriyaki X X Trigo

Topping de sementes

Cebola Crocante Trigo

Sal/Mix de Pimentas

Nachos (Doritos®) X ~ Trigo

Waffle fries Trigo

Cookie com Pepitas de chocolate com drageias coloridas X X X Trigo

Cookie com Pepitas de Chocolate X X X Trigo

Cookie de duplo chocolate de origem vegetal ~ ~ X Trigo

Cookie Cheesecake de Framboesa X X X Trigo

Cookie com Pepitas de chocolate branco e nozes-de-macadâmia X X X
Noz de 

macadâmia ~ Trigo

Croissant de manteiga X X ~ Trigo

Footlong Cookie X X X Trigo

Donut Glacé ~ X X Trigo

Refrigerantes de Máquina

Café com Leite / Cappuccino X

Café ~

‡ Carne reconstituída

Embora tenham sido tomadas todas as precauções para eliminar os ossos dos nossos 

ingredientes de carne e peixe, é possível que permaneçam alguns.

Embora tenha sido tido um cuidado especial para eliminar todos os caroços de azeitona, 

é possível que alguns permaneçam.

Os nossos ingredientes veganos podem estar em contacto com ingredientes não veganos.

 Informações corretas à data da impressão (December 2024) ®/© Subway IP LLC 2024.

Condimentos e molhos
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Todos os alimentos são preparados diariamente na nossa cozinha e, embora tenhamos 

procedimentos para minimizar a contaminação cruzada, muitos alergénios são manuseados 

no restaurante e não podemos garantir que os nossos alimentos sejam isentos de alergénios 

ou adequados para pessoas com alergias. Os nossos itens veganos são feitos com receitas 

veganas, porém não são adequados para pessoas com alergia a laticínios e ovos.
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Sweets

Drinks
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Produtos à base de queijo e vegetais 

Informações sobre alergénios Produto contém alergénio
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Pode conter - o alergénio está presente no local de fabricação dos ingredientes e pode 

contaminar o ingrediente
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Carne, Marisco, Ovos e Hambúrguer vegetariano

Snacks

~


